[image: ]
1.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2018 года                                                                                              № 421
р.п. Вешкайма

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 16.01.2018 № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Забота» муниципального образования «Вешкаймский район» на 2018-2020 годы»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 16.01.2018 № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Забота» муниципального образования «Вешкаймский район» на 2018-2020 годы изменения, изложив подпункт 1.5 пункта 1 Приложения № 2 к Постановлению в следующей редакции:
«
	1.5
	Адресная поддержка граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации:
-  для лиц, пострадавшим от пожара (в  части установления размера материальной помощи, превышающего 2-кратный размер, но не более 10- кратного размера величины прожиточного минимума в расчёте на душу населения в Ульяновской области);
- оказание адресной поддержки в результате стихийных бедствий, разрушения жилья;
- оказание адресной поддержки в  результате заболеваний и других обстоятельств
	70,0
	70,0
	70,0

	                                                                                                                 ».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                      Т.Н.Стельмах

image1.png